
 

Elektriskais skuveklis

sausai skūšanai

Shaver series 5000

 
MultiPrecision asmeņu sistēma

5 virzienu Flex galviņas

P. trimmeris un deguna

trimmeris

 

S5520/45
Gluds un ātrs skuvums
Par 20% vairāk jaudas*

Skuveklis 5000. sērija padara ātrāku jūsu ikrīta sejas kopšanu ar ātru

MultiPrecision asmeņu sistēmu un pilnībā mazgājamām galviņām.

Vienkārša lietošana

50 minūšu skūšanās laiks bez vada

1 stundas uzlādes laiks

3 līmeņu baterijas un ceļojumu bloķētāja indikatori

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Skuvekli var nomazgāt tekošā ūdenī

Komfortabla skūšanās

Biezas bārdas skūšana ar 20% lielāku jaudu

Pārliecinošs un gluds rezultāts

Galviņas noliecas 5 virzienos ātram un gludam skuvumam

Asmeņi paceļas un nogriež garus un īsus matiņus ātrai skūšanai

Paceļ matiņus gludam skuvumam

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa

Uzspraužams trimmeris perfektai ūsu un vaigu bārdas apgriešanai

Ātra un droša deguna un ausu matiņu apgriešana



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai S5520/45

Izceltie produkti

Turbo+ režīms

Noskujiet blīvas bārdas daļas vēl ātrāk ar 20%

papildu ātruma palielinājumu, aktivizējot

Turbo+ režīmu.

MultiPrecision asmeņu sistēma

Iegūsti ātru un gludu skuvumu. Mūsu

MultiPrecision asmeņu sistēma paceļ un

nogriež visus matiņus un atlikušos rugājus -

tikai dažos gājienos.

5 virzienu Flex galviņas

5 virzienu Flex galviņas kustas 5 dažādos

veidos, nodrošinot ciešu kontaktu ar ādu un

ātru un gludu skuvumu pat uz kakla un žokļa

līnijas.

Super Lift & Cut darbība

Gludāks skuvums ar dubulto asmeņu Super

Lift & Cut darbību. Pirmais asmens paceļ

katru matiņu, tikmēr otrs asmens ērti nogriež

zem ādas līmeņa, lai iegūtu pilnībā gludus

rezultātus.

SmartClick precīzais trimmeris

Uzspraudiet mūsu ādu saudzējošo precīzo

trimmeri, lai pabeigtu apgriešanu. Tas ir

perfekti piemērots ūsu kopšanai un vaigu

bārdas apgriešanai.

SmartClick deguna trimmeris

Likvidē nevēlamus deguna un ausu matiņus.

ProtecTrim tehnoloģija un īpaši izstrādāts

trimmera leņķis nodrošina jaudīgu, vieglu un

ērtu apgriešanu bez vilkšanas.

LED displejs

Intuitīvais displejs rāda nepieciešamo

informāciju, sniedzot iespēju iegūt labāko

skuvekļa veiktspēju: - 3 līmeņu akumulatora

indikators; - tīrīšanas indikators; - zema

akumulatora līmeņa indikators; - galviņas

nomaiņas indikators; - ceļojumu bloķētāja

indikators

50 minūšu skūšanās laiks bez vada

Jums ir 50+ minūtes ilgs darbības laiks –

aptuveni 17 skūšanās reizes – pēc pusstundu

ilgas uzlādes. Vai skujieties, pieslēdzot ierīci

elektrotīklam.

1 stundas uzlādes laiks

Skujieties ilgāk ar katru uzlādi, pateicoties

mūsu jaudīgajam, energoefektīvajam ilgas

darbības litija jonu akumulatoram. Veiciet

ātru uzlādi 5 minūšu ilgumā, un jums būs

pietiekami daudz jaudas vienai skūšanās

reizei.



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai S5520/45

Specifikācijas

Piederumi

Somiņa: Ceļojumu somiņa

SmartClick: Precīzais trimmeris, Deguna

matiņu trimmeris

Strāvas padeve

Darbības laiks: 50 min / 17 skūšanās reizes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra

uzlāde 5 min. laikā 1 skūšanās reizei,

Uzlādējams

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Krāsa: Tanzanīta-melna metāliska hroma

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH50

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: MultiPrecision asmeņu

sistēma, Super Lift & Cut darbība

Sekošana kontūrai: 5 virzienu Flex galviņas

Turbo+ režīms: Skuvums ar 20% papildu jaudu

Vienkārša lietošana

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Displejs: 3 iedaļu baterijas indikators,

Baterijas izlādes indikators, Lādēšanas

indikators, Tīrīšanas indikators, Skuvekļa

galviņu nomaiņas indikators, Ceļojuma

bloķētāja indikators

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

* Par 20% vairāk jaudas - salīdzinājumā ar darbību bez

Turbo+ režīma

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑06

Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

